12/07/2023 11:03 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=624868&tp=r&reme=66&dest=818&lidos=all&recebidos=n&nocache=… 1/1

Macaé, 06 de julho de 2023

Ofício Digital Nº: 1548/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1209-23 Ind. 1238-23 Ver. Professor Michel

Em resposta ao documento nº: 4346/2023

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao ofício acima referenciado, de acordo com a
manifestação da Coordenadoria da Guarda Sênior, venho pelo presente informar que não temos efetivo
disponível para atender a presente solicitação e tão logo seja possível, tentaremos auxiliar.

Atenciosamente,

ALAN DE OLIVEIRA LIMA
Secretário Municipal de Ordem Pública
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Ordem Pública